Российская Федерация
Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

1.09.2022 г. № 20/1

Об утверждения положения по бракеражной комиссии.

На основании порядка организации горячего питания в
общеобразовательных организациях, приказываю:

1. Ответственному за организацию горячего питания в школе Шамановой
Н.М. разработать и предоставить на утверждение директору
Положение о бракеражной комиссии.

2. Утвердить бракеражную комиссию следующим составом:
• председатель комиссии-директор школы Кузьминов Н.И.
• члены комиссии:

-ответственный за организацию питания - Шаманова Н.М.

-председатель профсоюзного комитета школы - Батчаева А.Б.

- председатель родительского комитета школы -Батчаева 3.0.

3. Всем членам комиссии ознакомиться с данным приказом под подпись.

Директор

Члены

Н.И.Кузьминов.

Шаманова Н.М.

Батчаева А.Б.

Батчаева 3.0.